Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 46 (четириесет и шестата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 16.07.2024 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 45-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Годишен Извештај за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 2023/2024 година;
3. Измена на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2024 година;
4. Предлог О Д Л У К А за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово;
5. Предлог О Д Л У К А за дополнување на Одлуката за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2024 година;
6. Предлог Одлука за давање на управување и користење на резервоар за вода и водоводна мрежа во с.Двориште, на ЈПКР “Услуга” Берово се заменува со Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за унапредување на правата на пациентите на Општина Берово;
7. Предлог О Д Л У К А за покренување на постапка за престанок на работа на Центaр за ран детски развој во состав на Општинска јавна установа за деца - детска градинка “23 Август” во Берово, Општина Берово, во с.Двориште;
8. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - Планински викенд куќи, на КП 5339, КО Ратево, Општина Берово;
9. Годишен План за вработување за 2025 година на Општина Берово;
10. Годишен План за вработување за 2025 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
11. Годишен План за вработување за 2025 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
12. Годишен План за вработување за 2025 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
13. Годишен План за вработување за 2025 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
14. Годишен План за вработување за 2025 година на Дом за стари лица “Д-р Иван Влашки” Берово;
15. Годишен План за вработување за 2025 година на ЈПКР “Услуга” Берово;
16. Годишен План за вработување за 2025 година на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
17. Измена и дополнување на Годишен План за вработување на ООУ “Никола Петров” Русински с.Русиново, Берово за 2024 година;

18. Предлог Програма за изменување и дополнување на Програмата за работа на ТППЕ Берово за 2024 година;
19. Предлог Измена на Програмата на Општина Берово од областа на образованието за 2024 година;
20. Предлог Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
21.  Предлог Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
22. [bookmark: _GoBack]Предлог O Д Л У К А За разрешување и именување на член на Комисијата за процена на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Берово;
23. Советнички иницијативи и прашања;
24. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-2272/1                                                                      Совет на Општина Берово
09.07.2024 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
